
 

 

 

ARRÊTÉ n° 2024-306 

FIXANT LA LISTE DES CANDIDATS ADMIS À PARTICIPER AUX CONCOURS EXTERNE, 

INTERNE ET de 3ème Voie D’ADJOINT ADMINISTRATIF TERRITORIAL Principal de 

2ème classe 
 

 

 

 

Jean-Dominique BOURDIN, Président du Centre de Gestion de la Manche, 

 

 
Vu, le Code Général de la Fonction Publique,  

Vu, le Décret n° 2013-593 du 05 Juillet 2013 modifié relatif aux conditions générales de recrutement 

des agents de la Fonction Publique Territoriale, 

Vu, le Décret n° 2006-1690 du 22 décembre 2006 modifié portant statut particulier du cadre 

d'emplois des adjoints administratifs territoriaux, 

Vu, le Décret n° 2007-109 du 29 janvier 2007 fixant les modalités d’organisation des concours pour 

le recrutement des adjoints administratifs territoriaux principaux de 2ème classe, 

Vu, l’arrêté du 29 janvier 2007 fixant le programme des matières des épreuves des concours pour le 

recrutement des adjoints administratifs territoriaux principaux de 2ème classe. 

Vu, le décret n°2016-1372 du 12 octobre 2016 modifiant pour la fonction publique territoriale, 

certaines dispositions générales relatives aux fonctionnaires de catégorie C et divers statuts 

particuliers de cadres d'emplois de fonctionnaires de catégorie C et B. 

Vu  le Décret n°2020-523 du 04 Mai 2020 relatif à la portabilité des équipements contribuant à 

l’adaptation du poste de travail et aux dérogations aux règles normales des concours, des 

procédures de recrutement et des examens en faveur des agents publics et des candidats en 

situation de handicap, 

Vu   le Décret 2021-376 du 31 Mars 2021 pris en application de l'article 36 de la loi n° 84-53 du 26 

janvier 1984 portant dispositions statutaires relatives à la fonction publique territoriale en vue de 

limiter l'inscription d'un candidat à un concours permettant l'accès à un emploi du même 

grade organisé simultanément par plusieurs centres de gestion, 

Vu,  notre arrêté n° 2023-506 du 10 Juillet 2023 portant organisation d’un concours externe, interne 

et de 3ème voie d’ADJOINT ADMINISTRATIF TERRITORIAL Principal de 2ème classe 

A R R Ê T O N S 
 

 

 

ARTICLE 1er La liste des candidats admis à participer aux épreuves écrites d’admissibilité des 

concours externe, interne et de 3ème voie d’Adjoint Administratif territorial 

principal de 2ème classe qui se dérouleront le Jeudi 14 Mars 2024 à la salle 

« Condé Espace » de Condé sur Vire et au Centre de Gestion de la Manche est 

arrêtée comme suit : 

Nom Prénom Type de concours 

ALLELY Isabelle TROISIEME CONCOURS 

ANGOT Coralie EXTERNE 





ANQUETIL Stéphanie INTERNE 

ARTUR Eloïse INTERNE 

ATTOU Audrey EXTERNE 

AUMONT Stéphanie INTERNE 

BAGLIN Virginie EXTERNE 

BARBIER Sandrine EXTERNE 

BARIOT Céline INTERNE 

BELLEE Mélanie INTERNE 

BEROT Océane INTERNE 

BERTHEAUME Ambre EXTERNE 

BLANCHET Clarisse INTERNE 

BLIN Delphine EXTERNE 

BOITARD Eda INTERNE 

BOUILLÉ Amélie INTERNE 

BOULY Laure INTERNE 

BUSCA Audrey EXTERNE 

CENTELEVIEZ Nadège EXTERNE 

CHARDIN Justine INTERNE 

CHARLES Marine EXTERNE 

CHOLLET-NICOLAY Laura TROISIEME CONCOURS 

CHOLLET-NICOLAY Laura INTERNE 

CHOPIN Elodie INTERNE 

CLEMENT Julie INTERNE 

DELACOUR Andréa INTERNE 

DENIS Carole EXTERNE 

DERIEUX Manon EXTERNE 

DESLANDES Marine EXTERNE 

DESVERGEZ Manon EXTERNE 

DEWASMES Elodie INTERNE 

DIAZ Caroline INTERNE 

DIGUET Alexandra TROISIEME CONCOURS 

DOLOUE Allison INTERNE 

DOUESNARD Sylvie INTERNE 

DUFOUR Elodie EXTERNE 

DUREL Emma INTERNE 

DURY Virginie EXTERNE 

EUDE Betty INTERNE 

EUDE Betty TROISIEME CONCOURS 

FARRIS Alicia INTERNE 

FERNEY Guillaume EXTERNE 

FILLATRE Marylene EXTERNE 

FLAHAUT Marylise EXTERNE 

FLOCH Florence INTERNE 

FOSSEY Audrey INTERNE 

FOUCHER Sylvie EXTERNE 

GARDIE Nadia TROISIEME CONCOURS 

GARDIE Nadia INTERNE 

GAZENGEL Pia EXTERNE 



GERMAIN Bérengère TROISIEME CONCOURS 

GINARD Sarah EXTERNE 

GOSSET Amandine INTERNE 

GUERNET Catherine INTERNE 

HERAULT Claire TROISIEME CONCOURS 

HOUCHARD Angelina INTERNE 

HOUCHARD Angelina EXTERNE 

HOUIVET Rebecca INTERNE 

HUBERT Emmanuelle EXTERNE 

HUCHET Stephanie EXTERNE 

ISSNER Pauline EXTERNE 

JOSSET Julie INTERNE 

LACROIX Pierre EXTERNE 

LANGEVIN Adeline EXTERNE 

LARUE Séverine INTERNE 

LARUE Séverine EXTERNE 

LAVDYR Iryna INTERNE 

LE CORRONC Charlène INTERNE 

LE MORTELLEC Céline INTERNE 

LEBAHY LOUTREL Elvira INTERNE 

LECESNE Caroline INTERNE 

LECONTE Cyrielle EXTERNE 

LECONTE Nathalie INTERNE 

LEFRANCOIS Mélanie EXTERNE 

LEGARDINIER Camille INTERNE 

LEGORJU Yolande INTERNE 

LEGROS Sabrina INTERNE 

LEHOT Alexandra TROISIEME CONCOURS 

LEHOT Alexandra INTERNE 

LELAIDIER Marie TROISIEME CONCOURS 

LEMARIÉ Servanne INTERNE 

LEMARQUAND Martine INTERNE 

LENOIR Marlène EXTERNE 

LEPLANOIS Thomas EXTERNE 

LEPLONGEON Clotilde EXTERNE 

LESTERLIN Chloé EXTERNE 

LETAN Fabienne EXTERNE 

LHERAUX Céline INTERNE 

LIETO Karole EXTERNE 

LORET Patricia TROISIEME CONCOURS 

LOSLIER Anita INTERNE 

LOSLIER Anita EXTERNE 

LOUISE Nadege EXTERNE 

LYLERE Marianne INTERNE 

LÉCRIVAIN Jean-Antoine EXTERNE 

MADELAINE Gaëtan EXTERNE 

MADELEINE Sylvia TROISIEME CONCOURS 

MADELEINE Sylvia INTERNE 



MARGUERIE Mélanie EXTERNE 

MARIE Christelle INTERNE 

MARIE Claire INTERNE 

MARION Marie INTERNE 

MARTIN Sophie EXTERNE 

MARTINS Rémi EXTERNE 

MAUGER Marie EXTERNE 

MESLIN Vanessa INTERNE 

MESNIL Julia TROISIEME CONCOURS 

MEUR Lydia EXTERNE 

MOUCHEL Véronique TROISIEME CONCOURS 

MOUCHEL Véronique EXTERNE 

NOEL DUBUISSON Fanny INTERNE 

PACARY Coraline EXTERNE 

PAGNON Adelaide INTERNE 

PAOLI-SARDI Fanny EXTERNE 

PARIS Déborah INTERNE 

PHAN Fleur EXTERNE 

PHILIPPE Carine INTERNE 

PICOT Stéphanie INTERNE 

PIQUOT Florian INTERNE 

POIZOT Nathalie INTERNE 

POTTIER Virginie INTERNE 

PRAT Julie EXTERNE 

QUESNOT Hélène INTERNE 

RABEC Sandra EXTERNE 

RAGOT Virginie EXTERNE 

RENAULT Marine EXTERNE 

RESMOND Vickie EXTERNE 

RIBET Claire EXTERNE 

RÉGNIER Valérie INTERNE 

SAILLY Emmanuelle EXTERNE 

SAINT-POL Chloé EXTERNE 

SAMSON Anaïs EXTERNE 

SCHAEFFER Audrey EXTERNE 

SCHNEIDER Carole EXTERNE 

SEBIRE Béatrice INTERNE 

SEMLIL Jennifer INTERNE 

STILLEN Laurence EXTERNE 

THOUANT Sophie INTERNE 

TILLARD Morgane INTERNE 

TOHIER Peggy EXTERNE 

TOUZEAU Enora EXTERNE 

TURGIS Anaïs EXTERNE 

UNIA Nikita EXTERNE 

VARIN Marina EXTERNE 

VIEL Celine INTERNE 

VIOLAIN Lydia EXTERNE 



WAXIN Alexandra EXTERNE 

WESSIER Clémence EXTERNE 

YANA DONADIO Sanaka Louise INTERNE 

 

 

ARTICLE 2 Les candidats qui apparaissent en bleu sont admis à concourir sous réserve de 

présenter la ou les pièces manquantes à leur dossier d’inscription au plus tard le 

jour de la première épreuve écrite, soit le 14 Mars 2024. 

 

 

ARTICLE 3 La Directrice du Centre de Gestion est chargée de l’exécution du présent arrêté 

dont une ampliation sera  transmise à : 

 - Monsieur le Préfet de la Manche,  

 - publiée sur le site Internet du Centre de Gestion de la Manche. 

 

 

Fait à Saint-Lô, le 07 Mars 2024 

 

Le Président, 

 

 

 

Jean-Dominique BOURDIN. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Cet arrêté peut faire l’objet dans un délai de deux mois à compter de sa notification soit : 
 * d’un recours gracieux devant le Président du Centre de Gestion de la Manche, 
 * d’un recours contentieux devant le Tribunal Administratif de Caen. 

 


